2021年1月8日 星期五

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 5平安巷

平安银行股份有限公司与上海睿银盛嘉资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据2020年12月23日平安银行股份有限公司（以下简称“平安银行”）与上

海睿银盛嘉资产管理有限公司（以下简称“睿银盛嘉”）签署的《债权资产转让合
同》，平安银行已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下
的全部权利依法转让给睿银盛嘉，睿银盛嘉成为合法的债权人。

依据合同法相关规定，现将债权转让通知债务人、担保人及其他相关方，
并请债务人、担保人及其他相关方自公告之日起立即向睿银盛嘉履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的
义务。

特此公告。
平安银行股份有限公司

上海睿银盛嘉资产管理有限公司
单位：人民币元 2021年1月8日

注：1.上表仅列式截止至2020年9月16日的贷款本金余额、利息，借款人和担保人应支付给睿银盛嘉的利息及其他费用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关及相关司法判决、裁定规定计算。

序号

1

2

3

4

5

6

借款人

慈溪市飞龙电器有限公司

慈溪市诺雅电器有限公司

宁波铠伦玛利工贸有限公司

宁波文诚文体旅游用品制造有限公司

绍兴南光纺织有限公司

浙江欧华船舶模块有限公司

担保人

飞龙家电集团有限公司、浙江飞龙制冷科技股份有限公司、浙江日普电子科技有限公司、浙江心连心电器有限公司、王焕江、茹旭聪

宁波启明光电有限公司、潘幸良、陈金乖

宁波欧得利工艺品有限公司、付炵

慈溪市光辉金属材料有限公司、宁波雀苑文体用品有限公司、陈柏江、陈月珍

绍兴柯桥双兔化纤有限公司、徐仁良、王瑛、浙江新中天控股集团有限公司

浙江欧华造船股份有限公司、浙江欧华船舶机械有限公司、舟山市融海水产食品有限公司

债权本金

43,557,594.22

3,410,704.99

4,031,324.21

8,067,864.02

14,954,565.82

14,929,267.82

利息

-

10,349,338.15

2,613,924.18

4,496,061.05

7,573,869.03

3,653,087.35

图说平安短新闻 平安经验

警服背后有故事

通讯员 叶万松 丁晓飞 金林伟

人的一生能有多少个40年？临海市公

安局交警大队民警李岳林，1980年入警，从

警生涯已超过40年。近日，即将退休的他，

找出了以前的老式警服，为队里的年轻警员

讲述了自己的从警故事，表达了对这身警服

的恋恋不舍。

一位年轻警员说，听了李岳林的讲述，

大家都非常感动。“时代在变迁，警服也在

变，但我们入警的初心决不能变。”

“新年第一讲”

近日，台州市路桥区检察院党组书记、检察长赵勇来到路桥中学，以“立时

代之志，践青春之行，铸法治之魂，争做堪当民族复兴大任的建设者和接班人”

为主题进行宣讲，为该校师生送上了一份新年“法治礼物”。

通讯员 黄超杰 毛林飞

警旗下宣誓

在首个“中国人民警察节”来临之际，台州市路桥区法院法警大队干警参观

了抗日名将陈安宝纪念馆。随后，全体法警紧握右拳，在警旗下庄严宣誓。

通讯员 章佩娅 叶子荣

一网统管、一事联办
开化创新社会治理
“两大场景”

本报记者 汪基建 通讯员 姜丽珍

本报讯 1月6日下午，开化县召开社会治理“两

大场景”应用发布会，介绍该县通过基层治理“一件事”

改革，优化工作流程、强化数字赋能、深化场景应用。

去年以来，开化县紧扣“数字赋能现代化先

行”，围绕构建“县乡一体、条抓块统”模式提高基

层治理能力开展了一系列的先行先试，创新设计

了矛盾纠纷调处化解“共同体”和“一网统管·一事

联办”两大应用场景。

县乡村“调共体”三级联动调处

2020年以来，开化县创新打造了县、乡、村三

级矛盾纠纷调处化解共同体，通过平台整合、数据

融通、信息联通，实现数据集成、风险预警、动态管

理“一张网”，为矛盾纠纷调处化解、社会治理事件

指挥处置、社会风险研判评估提供基础支撑，形成

县搭台、乡整合、村落实的“1+15+266”“三级联

动、分级调解”的工作格局。通过全面做强县级矛

调中心、做优15个乡镇矛调分中心、做实266个村

（社）矛调工作站，实现矛盾纠纷分层分类解决。

数据显示，近一年来，开化县乡村三级联动调

处共受理矛盾纠纷2952条，化解2892条，调解成

功率达到98%；并实现了矛盾纠纷化解“136”工作

格局，即10%的矛盾纠纷化解在县级，30%化解在

乡镇，60%化解在村社，真正做到了“小事不出村、

大事不出乡、矛盾不上交”。

县矛调中心负责人介绍，该县依托“调共体”

模块等数字化工具，让每个事件可追溯，真正构建

同平台、同资源、同标准的矛盾纠纷化解工作体

系，并按照系统信息统筹联通、系统人员统筹管

理、调解资源统筹调配、调解方式统筹利用、绩效

考核统筹应用等“五大统筹”，实现治理成本最小

化、治理效能最大化。

基层治理“一网统管·一事联办”

该县利用钉钉等工具，开发了“一网统管·一事联

办”等数字化应用平台和办理机制，以解决谁牵头协

调、如何联动指挥等问题，并实现“一件事”的高效处置。

县大数据局相关负责人介绍，“一网统管·一

事联办”运行机制，打破了信息孤岛，实现了联调

联动。在处理事件时，按照“一件事”预案第一时

间创建一个由多个部门共同参与协同的联动指

令，利用钉消息、钉电话、钉视频等即时通信功能，

实现在线指挥调度，随时增加部门及联动人员，确

保事件处置责任到人到岗。该应用不仅完善了处

置链条，形成工作闭环，还推动了社会治理由碎片

化向集成化转变、推动了由“事”到“制”“治”“智”

的转变。

开化县委政法委常务副书记吴晓明表示，创

新推出“调共体”“一网统管·一事联办”等社会治

理场景的应用，是推进社会治理的有益探索，也是

通过数字化等手段赋能，不断推动社会治理的迭

代升级的一种新尝试。

上门送检

为加强疫情防控，近日，长兴县市场监管局和疾控中心开展上门送检服务，

为辖区商场、超市、餐饮店、农贸市场中440余名从事生鲜食品加工、销售、运输

的从业人员，免费进行咽拭子采样检测和环境样本采样检测。

通讯员 吴拯 长市 摄

“众管微治”大比武

本报记者 赵妍 通讯员 王芳

本报讯 1月6日下午，海宁市举行首

届潮城“‘众管微治’大比武、‘五无’创建再

提升”PK赛活动。

12支由各镇街道总网格长、网格长、微

网格长3人组成的队伍，通过“众管微治”展

示、“社情民意”转盘、“应知应会”比拼、“风

险挑战”闯关4个环节进行“大比武”，并就如

何开展下一阶段的基层治理交流经验和

思路。

当天，经过激烈角逐，海洲街道新桥社

区代表队获本次比赛一等奖；盐官镇城北村

代表队等2支队伍获二等奖；尖山新区（黄湾

镇）五丰村代表队等4支队伍获三等奖；丁桥

镇诸桥村代表队等5支队伍获优秀奖。

民法典知识竞赛

通讯员 金宇婷

本报讯 日前，温岭市人民法院举行政

治理论暨民法典知识竞赛，8个党支部组队

参加。竞赛过程中，参赛选手精神饱满，认

真思考，比分你追我赶，赛况精彩纷呈。台

下观众也踊跃抢答观众题，热情地为参赛选

手加油鼓劲，气氛十分热烈。

通过本次竞赛，充分调动了干部职工学

习民法典的积极性和主动性，提高了干部职

工运用民法典维护人民合法权益、依法行政

的能力和水平，营造了学习宣传贯彻民法典

的浓厚氛围。

民警护送考生取证

通讯员 汪智广

本报讯 1月6日，永嘉县一名参加浙江

省普通高中学业水平考试的考生，直到开考

前20分钟到达考点时，才发现身份证落在了

酒店。正当他焦急万分时，在考点执勤的永

嘉交警朱启勇立即安排警车将该考生送到

酒店取回身份证，又迅速送到考点，来回只

用了10余分钟，让考生准时进入考场。